
U C H W A Ł A  Nr XVII/69/07

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 5 grudnia 2007r.

w sprawie zmiany  w uchwale Nr XVI/59/07 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 listopada 
2007r.  w  sprawie   określenia  wysokości  stawek  podatku  od  środków  transportowych  na 
terenie Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/59/07 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 16 listopada 2007r. w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy 
Brańszczyk otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2008 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.



Załącznik 
do uchwały Nr XVII/69/07
Rady Gminy Brańszczyk
z dnia 5 grudnia 2007r. 

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton.

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach

Stawka podatku ( w złotych)

nie mniej niż mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem pneumatycznym 
lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych

Dwie osie 
12 13 1.785 1.836
13 14 1.836 1.887
14 15 1.887 1.938
15 1.938 1.989

Trzy osie
12 17 1.785 1.836
17 19 1.836 1.887
19 21 1.887 1.938
21 23 1.938 1.989
23 25 1.989 2.040
25 1.989 2.040

Cztery osie i więcej
12 25 1.887 1.887
25 27 1.938 1.938
27 29 1.989 1.989
29 31 2.040 2.505
31 2.040 2.505


